
О признании утратившими силу отдельных 

постановлений мэрии города Новосибирска  
 

 

В целях предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции 

(2019-nCoV), в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации», постановлением мэрии города Новосибирска от 18.03.2020 № 920 «О 

введении режима повышенной готовности в городе Новосибирске», руководству-

ясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу постановления мэрии города Новосибирска: 

от 19.02.2020 № 572 «О проведении публичных слушаний по проекту реше-

ния Совета депутатов города Новосибирска «О внесении изменений в решение 

Совета депутатов города Новосибирска от 24.06.2009 № 1288 «О Правилах земле-

пользования и застройки города Новосибирска»; 

от 18.03.2020 № 914 «О внесении изменений в постановление мэрии города 

Новосибирска от 19.02.2020 № 572 «О проведении публичных слушаний по про-

екту решения Совета депутатов города Новосибирска «О внесении изменений в 

решение Совета депутатов города Новосибирска от 24.06.2009 № 1288 «О Прави-

лах землепользования и застройки города Новосибирска». 

2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска 

разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в инфор-

мационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления в средствах массовой информации. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры 

мэрии города Новосибирска. 

 

 

 

 

 

Большакова 

2275051 

ГУАиГ 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     20.04.2020  №         1278   

 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 


